
VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022

Asociace manželských a rodinných

poradců České republiky, z. s.

Obsah:

Úvod

Cíle

Poslání

Členská základna AMRP

Volené orgány AMRP

Zpráva o činnosti volených orgánů AMRP

Zpráva o činnosti oblastních sdružení AMRP

Finanční zpráva

Kontaktní údaje



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Úvod

Asociace manželských a rodinných poradců ČR, z.s. (dále AMRP) vznikla v květnu

1990 jako profesní sdružení psychologů, sociálních pracovníků a dalších odborníků

působících především v tehdejších manželských a předmanželských poradnách. V

současné době jsou jejími členy převážně zástupci poraden pro rodinu, manželství a

mezilidské vztahy v rámci sociálních služeb a také další kolegové poskytující

analogické služby buď na komerční bázi nebo v některých zdravotnických zařízeních.

Asociace se zaměřuje především na udržování a zvyšování profesních kompetencí,

připravuje a realizuje kurzy, výcviky, supervize a další vzdělávací aktivity. Má vlastní

systém kvalifikačních stupňů a o dosažené kvalifikaci vydává členům osvědčení.

Poradny se staly součástí sítě sociálních služeb a od roku 2007 je jejich činnost

specifikována Zákonem 108/2006 Sb., o sociálních službách. Odborné služby

poskytované v poradnách spadají pod odborné sociální poradenství, které je blíže

vymezeno vyhláškou 505/2006 Sb. Některé poradny poskytují i služby v rámci

Zákona 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí.

K 31. 12. 2022 sdružovala Asociace manželských a rodinných poradců 170

kvalifikovaných manželských a rodinných poradců a sociálních pracovníků.

Cíle
Cílem AMRP je především udržování a zvyšování profesních kompetencí psychologů

a sociálních pracovníků, pracujících v poradnách pro rodinu, manželství a mezilidské

vztahy po celé republice, ochrana klientů před nekvalifikovaným působením a také

reprezentace oboru směrem k odborné a laické veřejnosti. V krátké době od vzniku

AMRP byly vytvořeny a přijaty Kvalifikační požadavky manželských a rodinných

poradců ČR srovnatelné s požadavky ostatních evropských zemí, a Etický kodex.

AMRP spolupracuje s MPSV ČR, jakož i s dalšími odbornými organizacemi, mezi něž

patří např. Asociace linek důvěry, Národní centrum pro rodinu, Českomoravská

psychologická společnost, Unie psychologů, Národní vzdělávací fond, Bílý kruh

bezpečí, CEKAS, Asociace občanských poraden, Asociace poraden pro lidi se

zdravotním postižením, Asociace mediátorů ČR atd.



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Poslání
Manželské a rodinné poradenství je specializovaným oborem psychologie, který

představuje aplikaci psychologických postupů na práci s problémy v mezilidských

vztazích, zejména pak s problémy rodinnými a manželskými. Poradenství je chápáno

jako forma pomoci člověku, který se ocitl v obtížné životní situaci. Manželský a

rodinný poradce poskytuje psychologické, psychosociální a sociálně právní

poradenství jednotlivcům, partnerským párům, snoubencům, manželům a rodinám,

které se nacházejí v náročném životním období. Poradenství je zaměřeno na

zvládání potíží v mezilidských vztazích, osobních a rodinných problémů, generačních

sporů, rozvodu a porozvodových těžkostí, styku s dětmi, žárlivosti, nevěry, závislostí

v rodině a obtíží v intimním soužití. Důležitou součástí práce je i mediace dohod, a to

především o výchově dětí a uspořádání vzájemných vztahů.

Služby, které manželští a rodinní poradci poskytují:

● poradenská a psychoterapeutická pomoc jednotlivcům, párům a rodinám

● rozvodové poradenství a porozvodové vedení (především v zájmu nezletilých

dětí)

● psychologická pomoc osobám osamělým

● předmanželské poradenství

● psychologická pomoc občanům v životních krizích

● osvětová, výchovná, vzdělávací a publikační činnost

● psychologická pomoc rodinám i jednotlivcům zasaženým nezaměstnaností

● psychologická pomoc lidem s postižením a jejich rodinám

Značným úspěchem Asociace manželských a rodinných poradců v roce 2022 bylo

přijetí Usnesení vlády, kterým byli psychologové v sociálních službách (tedy manželští

a rodinní poradci) konečně postaveni na roveň sociálním pracovníkům. S platností od

1.1.2023 tak došlo k přeřazení v platových tarifech tak, aby byli za svou práci

adekvátně a spravedlivě ohodnoceni. Vzhledem k tomu, že dosavadní znevýhodnění

MRP pracovníků na poli sociálních služby neodpovídalo vysoké kvalitě služby ani

společenské důležitosti oboru, jde o velký úspěch na poli manželského a rodinného

poradenství a završení dlouhodobého úsilí AMRP ve spolupráci s Asociací

poskytovatelů sociálních služeb.



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Členská základna AMRP

K 31. 12. 2022 evidovala AMRP 170 členů - manželských a rodinných poradců s

psychologickým vzděláním, manželských a rodinných poradců jiného humanitního

vzdělání s dlouhodobým psychoterapeutickým výcvikem, případně poradců jiného

zaměření (právník apod.) a sociálních pracovnic. Nejvyšší počet členů měla tradičně

oblast Jihomoravský kraj a Vysočina, dále Středočeský kraj a Praha. Členská

základna zůstává v posledních letech více méně stejně početná, případně meziročně

lehce narůstá.

Dvě třetiny členů pracují pouze v neziskové sféře (nejčastěji jako zaměstnanci

„klasických“ manželských poraden, obvykle příspěvkových organizací), téměř 20%

členů poskytuje své služby pouze v soukromé sféře a 10% členů svou práci dělí mezi

zaměstnání v neziskové sféře a soukromou praxi.

Zpráva o činnosti volených orgánů AMRP za

rok 2022

Zápisy z jednotlivých setkání orgánů najdete na webových stránkách www.amrp.cz.

Prezidium

Do roku 2022 vstupovalo Prezidium AMRP ve stejném složení, jako v roce 2021. Tedy:

Prezidentka: Darina Mórocz

Viceprezident: Pavel Rataj

Tajemník: Jiří Procházka

Členové: Tomáš Blaha, Marie Freiwaldová, Hana Heinsdorferová, Jana Slavíková

V polovině května 2022 podal Pavel Rataj rezignaci na funkci viceprezidenta i člena

Prezidia a z Prezidia AMRP odstoupil. Do konce roku za něj nebyla zvolena náhrada a



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Prezidium tak dokončilo rok 2022 pouze jako šestičlenné bez obsazené pozice

viceprezidenta.

Online se setkalo Prezidium 14.1., 4.2. , 28.4. , a 13.5.

13.5. se uskutečnila část setkání společně s Etickou komisí, 28.4. společně se

Stavovskou radou.

Prvním důležitým úkolem pro Prezidium v roce 2022 bylo vyřízení nesrovnalostí

ohledně zapsání AMRP do Spolkového rejstříku. Podařilo se dokončit odsouhlasení

změny adresy sídla členskou základnou AMRP, která je nově : Rybná 716/24, Praha 1

– Staré Město, PSČ 110 01. Stejně jako změny stanov. V novém, odsouhlaseném

znění je možné je najít na webu.

Díky splnění těchto věcí a nesmírnému úsilí prezidentky se definitivně podařilo

zapsání AMRP do Spolkového rejstříku.

Po zamítnutí platového narovnání pro psychology v sociálních službách z MPSV

v roce 2021 jsme dál usilovali o nápravu jejich odměňování. Stejnou snahu vyvíjela i

APSS. V roce 2022 bylo naše spojené úsilí korunováno úspěchem v podobě Usnesení

vlády, kterým byli psychologové v sociálních službách přeřazení v platových tarifech

tak, aby se v odměňování vyrovnali sociálním pracovníkům. A to s platností od 1.1.

2023

Jako Prezidium jsme se jednohlasně rozhodli svými podpisy připojit k Deklaraci

podpory lidí v rámci genderové, sexuální a vztahové diverzity.

Proběhla aktualizace členské základny a byla vytvořena Datová schránka AMRP.

V květnu proběhlo poslední společné online setkání Prezidia v roce 2023. Pavel Rataj

podal rezignaci a nepodařilo se nám získat nikoho z řad členstva, kdo by byl ochoten

jeho místo obsadit. Zároveň se naplno projevilo mnoho faktorů, které se postupně

ukazovaly v delším časovém horizontu. Vyčerpanost a únava z covidového období a

zároveň obrovský tlak a poptávka po poradenských a psychoterapeutických službách.

Všichni jsme začali intenzivně bojovat s vlastní přetížeností a vyčerpaností.

Jedním z úkolů a vizí z předešlého roku bylo pokusit se transformovat, zatraktivnit

náplň a fungování AMRP. Už v okamžiku, kdy jsme o těchto vizích uvažovali a mluvili,

se projevoval nedostatek naší kapacity a zdrojů. V roce 2022 se k tomu přidal enormní



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

nárůst potřebnosti psychologických služeb prakticky v celé republice a napříč všemi

věkovými i sociálními skupinami obyvatel. Zvýšené pracovní tempo a nasazení u nás

všech mělo za následek útlum všech neakutních aktivit, včetně práce v Prezidiu.

Rok 2022 jsme tedy končili s otázkou, jak dál vyřešit aktuální vyčerpání, přetíženost a

další fungování v Prezidiu a v práci pro AMRP. Jakkoli je jasné, že pro další volební

období bude třeba výrazná obměna, stávající členové Prezidia jsou ochotni zůstat a

společně pracovat.

Za Prezidium AMRP vypracovala:

Mgr. Jana Slavíková

Stavovská rada

1. Setkání: Stavovská rada (SR) se sešla celkem 4x a to ve dnech: 3.2., 4.5., 15.9.,

17.11. Dále se 2x sešly prezidentka AMRP a předsedkyně SR: 28.4., 1.12

2. Certifikáty:

SR udělila certifikát: MRP 1. stupně - Mgr. Petře Hálkové

Supervizor AMRP – PhDr. Petře Nebesové

SR nechala vytisknout nové certifikáty pro kvalifikační stupně ve formátu A4.

3. Plnění úkolů na volební období: SR Pokračovala v úkolech, které si SR stanovila na

aktuální volební období:

1. Identita MRP v návaznosti na specifikaci poradenské a terapeutické práce

MRP a klíčové

kompetence MRP

2. Podpora vzdělávání, specifikace kompetenčního modelu, zaměření

vzdělávání na rozvoj klíčových kompetencí

3. Zjišťovat motivace, potřeby členů a uchazečů o členství v AMRP

4. Podpora spolupráce SR a Prezidia



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Ad 1: SR dopracovala dokument „Manželské a rodinné poradenství jako specifický

obor”

Ad 2.: Podpora postgraduálního vzdělávání MR poradců orientací na klíčové

kompetence: Bylo aktualizováno uspořádání informací o vzdělávání na webu.

Plánujeme implementaci Klíčových kompetencí do praxe: Představení Presidiu,

Metodiky práce s KK pro supervizory a poradce v přípravě, představení práce s

Klíčovými kompetencemi na konferenci, workshopy pro oblasti a supervizory. Pilotní

testovaní metodiky s dobrovolníky – MRP v přípravě

Ad 3.: Zjištěné motivace a potřeby uchazečů o členství v AMRP jsou především

vzdělávací. Klíčové kompetence vítají a někteří jsou ochotni účastnit se pilotního

testování metodiky práce s KK. Stojí především o nabídku kurzů zaměřených na MRP

a uznaných SR.

Plánujeme: zaměřit se na rozšíření nabídky kurzů na webu AMRP, označit je

informacemi:

- na jaké klíčové kompetence je kurz zaměřený

- obsah tematických bloků + počet hodin (časová dotace jednotlivých bloků)

- časová dotace pro oblasti teorie, sebezkušenosti, supervize

- lektoři a garant vzdělávacího programu

- případné akreditace

- opora v etických kodexech

Ad.4.: Podpora spolupráce SR a Prezidia:

Domluvili jsme se na užitečném směru vývoje AMRP v oblasti podpory kvalifikace

členů AMRP:

A. V pregraduální vzdělání MRP: SR na základě podnětu Prezidia specifikovala

požadavky na pregraduální VŠ vzdělávání MRP: (Adiktologie, Andragogika,

Arteterapie, Ergoterapie, Filozofie, Fyzioterapie, Ošetřovatelství, Pedagogika, Porodní

asistentka, Psychologie, Psychoterapie, Supervize, Sociální pedagogika, Sociální

práce, Sociologie, Speciální pedagogika, Teologie, Všeobecná sestra, Všeobecné

lékařství)

B. V postgraduálním vzdělávání: SR a Prezidium se domluvili na omezení řádného

členství „MRP v přípravě“ na max. 5 let pro splnění kvalifikačního stupně 1., jako

motivace pro zvyšování kvalifikace.



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Nesplněním této podmínky, by se člen přesunul do kategorie mimořádného člena a

přišel o statut „MRP v přípravě“. Tuto změnu je třeba dát do Stanov. Změna vejde v

platnost změnou Stanov.

V oblasti zavádění Klíčových kompetencí do praxe SR potřebuje podporu Prezidia, je

naplánováno společné setkání SR a Prezidia zaměřené na seznámení se záměry a

plánovanými kroky SR, zjištění podpory presidia.

Práci SR v roce 2022 komplikoval problém v aktualizaci webu AMRP. Změny a

dokumenty se dostávají na web s velkým zpožděním, někdy vůbec.

Jménem SR AMRP Šárka Poupětová

Etická komise - shrnutí činnosti za rok 2022

Etická komise (EK) neřešila v roce 2022 žádnou stížnost. V červnu 2022 přišla EK

stížnost, nicméně po vyjádření a žádosti na stěžovatele o postoupení stížnosti dále již

dotyčný nereagoval. Tím bylo řešení této záležitosti uzavřeno.

Během roku 2022 proběhly dvě schůzky EK, a to ve dnech 13. 5. a 28. 6. 2022. Na

červnovém setkání se uskutečnila schůzka EK s členy Prezidia AMRP, kde byly

probírány a následně realizovány úpravy Stanov a Jednacího řádu.

V květnu 2022 ukončila členství v AMRP (a tím i v EK) kolegyně Mgr. Markéta

Blumová. EK od té doby pokračuje ve složení: PhDr. Olga Hinková, PhDr. Alena

Hujerová, PhDr. Václav Chytrý a Mgr. Jana Štindlová.

Za Etickou komisi AMRP ČR

PhDr. Václav Chytrý, předseda komise

Revizní komise - shrnutí činnosti za rok 2022

Revizní komise v roce 2022 nebyla aktivní, důvodem byl nízký počet členů komise.



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Zpráva o činnosti oblastních sdružení AMRP

Oblastní sdružení STŘEDNÍ ČECHY

Oblast Střední Čechy má 36 členů*členek, jedna členka loni odešla do důchodu. Lidé

z oblastí působí v orgánech AMRP (Prezidium, Stavovská rada a Etická komise).

Společná setkání bývají alespoň pětkrát ročně. V roce 2022 jsme měli 4x supervizi s

PhDr. Věrou Rakšovou (celkem 10h), intervizi s Mgr. Zbyškem Mohauptem (tentokrát

na téma Naše profesní kolize). Zopakovali jsme také v terénu Seminář rozvíjení

vnímavého kontaktu ve spojení s koněm pod vedením MUDr. Šárky Poupětové.

Oblastní sdružení SEVERNÍ ČECHY

V uplynulém roce se naše sdružení sešlo 2x, a to v červnu a říjnu. Na červnovém

setkání jsme si vzájemně vyměňovali novinky v jednotlivých poradnách, včetně toho,

jak se Covid promítl do problematiky, se kterou klienti přicházejí.

Jednotlivé poradny provozují svou činnost zhruba ve stejných podmínkách, jako už

léta. Starší externí pracovníci pomalu končí a nové je obtížné najít.

Říjnový sněm byl věnován i vzdělávání. PhDr. Kateřina Houdková vedla seminář na

téma "Dítě v rodině". V roce 2022 nás bylo 11, odchody a příchody se promítnou v

roce 2023, a také změna předsedy OS AMRP.

Oblastní sdružení JIŽNÍ ČECHY

Oblast sdružuje 6 členů, předsedkyní je Adéla Doležalová. V průběhu roku 2022

nedošlo k žádným změnám.

Sešli jsme se na dálku 2 x Žádnou jinou aktivitu naše oblastní sdružení nevyvíjelo.



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Oblastní sdružení PRAHA

V roce 2022 nám přibyl 1 nový kolega Martin Galbavý. Na konci roku 2022 tedy oblast

sdružovala 35 členů.

Uskutečnilo se jedno setkání oblastního sdružení AMRP.

Konal se seminář na téma Schematerapie s Janem Vojtkem.

Oblastní sdružení ZLÍNSKO

V roce 2022 mělo OS Zlínsko 9 členů, ke konci roku 1 člen vystoupil. V rámci

vnitřních změn se jedna kolegyně vrátila po rodičovské dovolené do praxe.

Ve struktuře funkcí v OS nedošlo ke změnám.

Během roku jsme měli 3 členská setkání, jejichž náplní byla především diskuze a

sdílení zkušeností z praxe členů v různých typech služeb v práci s klienty, intervize

k případům z praxe, sdílení informací o vzdělávacích akcích, kterých se členové

účastní, nebo inspirace a tipy na odbornou literaturu či terapeutické pomůcky pro práci

s klienty.

Během společných setkání mapujeme také síť psychologických a psychiatrických

služeb v našem regionu, sdílíme zkušenosti se spoluprací s dalšími odborníky. V rámci

společné diskuze mapujeme problematiky, s nimiž se na nás klienti nejčastěji obrací, a

jejich změny v průběhu času a vlivem společenských událostí.

Oblastní sdružení STŘEDNÍ MORAVA

Počet členů Oblastního sdružení Střední Moravy v roce 2022 byl k 1. 1. 2022 - 11

členů, následně v průběhu roku odcházeli 3 členové. V průběhu zmíněného roku do

OS SM nový člen přijat nebyl. Celkový počet byl tak k 31. 12. 2022 – 8 členů.

V roce 2022 se také měnila struktura v OS SM, která je k dnešnímu dni následující:

- Předseda OS: Mgr. et Mgr. Dušan Mačák, MBA



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

- Místopředsedkyně: Doc. PhDr. Dana Štěrbová, Ph.D.

- Pokladní: Mgr. Darina Mórocz

Pokud jde o aktivity sdružení, v průběhu roku 2022 proběhly 2 sněmy:

- První sněm proběhl 18.6.2022, jeho náplní byla přednáška a diskuze se

soudkyní z Krajského soudu nad tématy z praxe se zaměřením na agendu

opatrovnického oddělení.

Další částí sněmu byla diskuze s paní PhDr. Agnesou Mrázkovou, dlouholetou

pracovnicí a vedoucí poradny pro rodinu v Olomouci, jednou se zakladatelek

AMRP.

- Druhý sněm se uskutečnil 30.11.2022, náplní byla přednáška a diskuze

s panem

Mgr. Milanem Tihelkou, kurátorem z Krajského úřadu Olomouckého kraje, která

byla zaměřena na oblast legislativního rámce u problémového chování dětí a

mladistvých.

V další části pak následovala přednáška a diskuze s psychoterapeutem

a supervizorem panem Mgr. Leošem Zatloukalem, Ph.D. et Ph.D., na téma

Přístup zaměřený na řešení a jeho aplikace v oblasti rodinné terapie a

poradenství.

Oblastní sdružení JIŽNÍ MORAVA A VYSOČINA

V roce 2022 mělo OS JMK a Vysočiny 49 členů. Z toho nových členů 3 a odchozích

členů 4.

Uskutečnily se dva oblastní sněmy, a to v červnu a v prosinci.

Kromě výměny informací mezi výborem sdružení a členskou základnou ohledně

novinek v AMRP, dění na pracovištích a v oboru se konaly tyto odborné přednášky:

Mgr. Martina Přenosilová, psycholožka MRP Buzkova, Co se děje, když necháme

klienty na párové terapii mluvit mezi sebou,

Mgr. Lucie Zatloukalová, právní kancelář Bruncko & Straka, Judikatury Ústavního

soudu v oblastech svěřování dětí do péče a zjišťování názoru dítě,



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

JUDr. Michael Straka, kancelář Bruncko & Straka, Nařizování RT v manželských a

rodinných poradnách,

prof. PhDr. David Šmahel, Ph.D., FSS MU, vedoucí institutu – Interdisciplinární

výzkum internetu, Psychologie a internet

V mezidobí se scházel výbor oblasti nad plánováním programu sněmů a diskutováním

odborných otázek (zákon o psychoterapii, karty potřeb sociálních služeb, požadavky

zřizovatelů poraden).

Došlo ke změně složení výboru. Z výboru odešla Mgr. Gábina Nečasová a přivítali

jsme Mgr. Markétu Diatkovou Mollovou.

V průběhu roku oblastní sdružení pořádalo pravidelnou skupinovou supervizi formou

bálintovských skupin. Proběhlo deset setkání.

Finanční zpráva za rok 2022
Výsledek hospodaření za rok 2022 (zaokrouhleno): 91 514 Kč

Náklady

Materiál 7 553 Kč

Služby 51 785 Kč

Mzdové náklady - DPP 15 000 Kč

Ostatní náklady 248 Kč

celkem 74 586 Kč

Položka Služby představuje náklady na poštovné, účetnictví, kopírování, pronájem a

ostatní služby.

Položka Ostatní náklady představuje náklady na bankovní poplatky, kurzové ztráty,

reprezentace.

Výnosy

Tržby za služby 22 200 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Úroky, kurzové zisky 0 Kč

Členské příspěvky 143 900 Kč

celkem 166 100 Kč

Zůstatky na rozvahových účtech spolku :

Aktivní účty

Pokladna OS Slezsko 0 Kč

Pokladna OS Zlínsko 17 749 Kč

Pokladna OS Střední Čechy 2 776 Kč

Pokladna OS Severní Čechy 9 223 Kč

Pokladna OS Praha 2 598 Kč

Pokladna OS Jižní Čechy 26 693 Kč

Pokladna OS Střední Morava 386 Kč

Pokladna OS Jižní Morava a Vysočina 9 448 Kč

Pokladna centrála 570 Kč

Hotovost celkem 69 443 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka 323 266 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka - transparentní 34 926 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka (Střední Čechy) 18 962 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka (Praha) 84 700 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka (Střední Morava) 24 853 Kč

Běžný bankovní účet Fio banka (JMK a Vysočina) 9 772 Kč

Zálohy, pohledávky, náklady příštích období 15 536 Kč

celkem 581 458 Kč

Přijaté zálohy 0 Kč

Vybrané členské příspěvky na rok 2023 122 200 Kč

Závazky 1 820 Kč

Vlastní jmění 174 808 Kč

Fondy ze zisku 191 117 Kč

Výsledek hospodaření roku 2022 91 514 Kč

celkem 581 458 Kč



VÝROČNÍ ZPRÁVA ASOCIACE MANŽELSKÝCH A RODINNÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY ZA ROK 2022

Kontaktní údaje

Prezidentka Darina Mórocz, Poradna pro rodinu Přerov, SSP
Olomouc, p.o., Velká Dlážka 44, 752 02 Přerov
skokanova@ssp-ol.cz

Tajemník Mgr. Jiří Procházka, Centrum psychologicko-sociálního
poradenství středočeského kraje, Viktora Huga 5, Praha 5
centrumpsp-prahazv@seznam.cz

Účetní Firma: Ing. Marie Kozlová;
účetnictví zpracovává Renata Mikulcová
kontakt: marie.kozlova@tiscali.cz

Fakturační údaje Asociace manželských a rodinných poradců ČR, z.s.
Rybná 716/24, 110 00, Praha 1, Staré Město
IČO:00539384
Číslo účtu: 2401293309/2010

Výroční zprávu zpracovala: Martina Jirovská

mailto:skokanova@ssp-ol.cz
mailto:centrumpsp-prahazv@seznam.cz

